

Josef-Kentenich-Weg 1 97074 Würzburg Tel. 0931/70 56 7-0

E-Mail: info@schoenstatt-wuerzburg.de

## Preisliste

Vom 01.01.2026 bis 31.12.2026

## Preise pro Person und Tag

Erwachsene	EZ	DZ
Vollpension (FR/ME/AE)	101,50€	93,50€
nur Übernachtung	53,50€	45,50€

Bei nur einer Übernachtung berechnen wir einen einmaligen Zuschlag von 8,50 € pro Person.

Im Preis für die Übernachtung sind Bettwäsche und Handtücher inkludiert.

Kinder und Jugendliche	3-10 Jahre	11-17 Jahre	
Vollpension (FR/ME/AE)	53,50€	70,00 €	
nur Übernachtung	29,50€	34,50 €	
Bereitstellung Kinderbett einmalig 19,00 €			

## Mahlzeiten

Erwachsene	
Frühstück	12,10€
Mittagessen	22,80€
Abendessen	13,10€
Nachmittagskaffee/Kuchen	9,10€
Kaffee/Tee	4,60€
Kaffee/Tee mit Keksen	5,80€
Kaffee/Tee mit Gebäckstück	8.00€
(süß, herzhaft)	3,00 €

		1
Kinder und Jugendliche	3-10 Jahre	11-17 Jahre
Frühstück	5,80€	9,20€
Mittagessen	11,00€	15,80€
Abendessen	7,20€	10,50€
Nachmittagskaffee/Kuchen	4,60€	5,10€

Kinder unter 3 Jahren sind bei den Mahlzeiten frei.

## Raummiete inkl. Tagungstechnik pro Raum und Tag

Seminarraum EG	95 m²	166,00€
Seminarraum OG	65 m²	128,00€
Konferenzraum OG	48 m²	102,00€
Gruppenräume ca.	20 m² je	50,00€